

**ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS**  
Thrigesvej 6, 7430 Ikast

**CVR-nr. 43 70 22 11**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITM - Ikast Maskinsnedkeri ApS Thrigesvej 6 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 30 49
	CVR-nr.: 43 70 22 11
	Stiftet: 29. januar 1973
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af møbler og trævarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -279 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -353 t.kr. mod -259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af COVID-19, idet virksomheden leverer en del til restaurationsbranchen, som har haft det vanskeligt under COVID-19. Indeværende regnskabsår er startet fornuftigt, og der forventes et positivt resultat for 2021/2022.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-279.166</b>	<b>-166.655</b>
Distributionsomkostninger	-14.662	-14.164
Administrationsomkostninger	-75.935	-74.011
<b>Driftsresultat</b>	<b>-369.763</b>	<b>-254.830</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-82.065	-76.465
Finansiering netto	-82.065	-76.465
<b>Resultat før skat</b>	<b>-451.828</b>	<b>-331.295</b>
4 Skat af årets resultat	99.196	71.855
<b>Årets resultat</b>	<b>-352.632</b>	<b>-259.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-352.632	-259.440
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-352.632</b>	<b>-259.440</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	2.800.000	1.625.000
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>1.630.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>1.630.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>97.424</u>	<u>85.298</u>
Varebeholdninger i alt	<u>97.424</u>	<u>85.298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.165	129.686
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>168.174</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.165</u>	<u>297.860</u>
Likvide beholdninger	<u>144.760</u>	<u>394.712</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291.349</u></b>	<b><u>777.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.091.349</u></b>	<b><u>2.408.370</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	1.435.594	493.494
Overført resultat	-888.196	-568.464
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.047.398</b>	<b>425.030</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.630	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.630</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.988	38.807
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.731.947	1.453.388
Anden gæld	256.386	491.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.036.321	1.983.340
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.036.321</b>	<b>1.983.340</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.091.349</b>	<b>2.408.370</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	526.394	-341.924	684.470
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-259.440	-259.440
Årets opskrivning	0	-32.900	0	-32.900
Overført fra reserver for opskrivning	0	0	32.900	32.900
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	493.494	-568.464	425.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-352.632	-352.632
Årets opskrivning	0	942.100	0	942.100
Overført fra reserver for opskrivning	0	0	32.900	32.900
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.435.594</u></b>	<b><u>-888.196</u></b>	<b><u>1.047.398</u></b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktivitet. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

I forbindelse med COVID-19 er der udbetalt kompensation t.kr. 131.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	1.094.839	965.053
Pensioner	21.200	21.200
Andre omkostninger til social sikring	40.700	51.002
Personaleomkostninger i øvrigt	8.790	7.293
	<u><b>1.165.529</b></u>	<u><b>1.044.548</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.559	68.320
Andre finansielle omkostninger	5.506	8.145
	<u><b>82.065</b></u>	<u><b>76.465</b></u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-99.196	-71.855
	<u><b>-99.196</b></u>	<u><b>-71.855</b></u>

## Noter

	30/6 2021	30/6 2020
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	3.138.890	3.138.890
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>3.138.890</b>	<b>3.138.890</b>
Opskrivninger 1. juli 2020	843.580	843.580
Årets opskrivning	1.250.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>2.093.580</b>	<b>843.580</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.357.470	-2.282.470
Årets af-/nedskrivninger	-75.000	-75.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-2.432.470</b>	<b>-2.357.470</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>2.800.000</b>	<b>1.625.000</b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	959.494	992.315
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	3.250.000	3.250.000
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	30.000	30.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-24.500	-18.500
Årets af-/nedskrivninger	-5.500	-6.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-30.000</b>	<b>-24.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>5.500</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 6.9. 1994 Ikast ApS, CVR-nr. 10925339, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.